



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://potegowo.pl>)

Home > Rejestr Danych Kontaktowych - dołącz już dziś!

Rejestr Danych Kontaktowych - dołącz już dziś!

16.07.2020

Chcesz mieć pewność, że urząd ma Twoje aktualne dane kontaktowe - numer telefon i adres e-mail? Przekaż je do Rejestru Danych Kontaktowych (RDK). Dzięki temu urzędnik w ważnych dla Ciebie sprawach zamiast wysyłać pismo - będzie mógł po prostu zadzwonić.

Przekazanie danych do RDK jest całkowicie dobrowolne i bezpłatne. Zadaniem Rejestru jest ułatwienie kontaktu urzędników z obywatelami po to, by usprawnić realizację usług i umożliwić szybką komunikację. Do tej pory przepisy na to nie pozwalały - urzędnik mógł skorzystać np. z numeru telefonu, ale tylko do realizacji sprawy, do której numer został podany. W każdym innym przypadku do dyspozycji zostawała mu „tradycyjna”, papierowa forma komunikacji.

Jak przekazać dane do RDK?

To proste. I możliwe na dwa sposoby. Jeśli chcecie zrobić to online - wystarczy skorzystać z usługi Skorzystaj z Rejestru Danych Kontaktowych (RDK) [1]. By to zrobić, będziecie potrzebowali profilu zaufanego [2].

Jeśli chcecie przekazać do RDK swój numer telefonu i adres email - miejcie pod ręką telefon i dostęp do poczty elektronicznej. Teraz wystarczy, że wpiszeć dane w odpowiednie pola, zalogujecie się profilem zaufanym. Potwierdzicie dane kodami, które otrzymacie emailem i sms-em i... gotowe!

Jeśli nie macie przy sobie telefonu i dostępu do poczty - kody, które otrzymacie są ważne przez 24h. Użyjcie ich, korzystając z usługi Potwierdź swoje dane kontaktowe w Rejestrze Danych Kontaktowych (RDK).

Swoje dane możecie przekazać do RDK także offline, czyli wypełniając formularz dostępny w każdym urzędzie gminy.

Budowa Rejestru Danych Kontaktowych została współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

Do pobrania:

 rdk.png [3]

Source URL: <https://potegowo.pl/en/node/3123>

Links

[1] <https://www.gov.pl/web/gov/skorzystaj-z-rejestru-danych-kontaktowych-rdk>

[2] <http://www.pz.gov.pl>

[3] <https://potegowo.pl/sites/default/files/rdk.png>